



Lietuvos
mokslo
taryba



Kuriame
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

2019 m. Lietuvos socialinių tyrimų centras vykdo projektą „*Donato Burneikos mokslinės kompetencijos ugdymas dalyvaujant Amerikos geografo suvažiavime*“ Projektas bendrai finansuojamas iš Europos Socialinio fondo lėšų (Nr. 09.3.3-LMT-K-712-13-0174) programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės „Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ lėšomis (veika: Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, mokslines išvykas iš Lietuvos ir į Lietuvą“ poveiklė 10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.)

Projekto vykdytojas – Lietuvos socialinių tyrimų centras

Mokslinėje išvykoje dalyvauja ir projektui vadovauja dr. Donatas Burneika

Trumpai apie projektą. Projekto tikslas – kelti mokslininko kvalifikaciją tiesiogiai dalyvaujant tarptautiniame mokslo renginyje. Pasaulinio lygmens geografinė konferencija sudaro puikias prielaidas tiek pristatyti savo tyrimų rezultatus, tiek juos palyginti su panašioje srityje dirbančių mokslininkų pasiekimais.. Šio projekto metu įgyvendinama veikla – mokslinio tyrimo rezultatų pristatymas tarptautinėje konferencijoje „American Association of Geographers Annual Meeting“ Vašingtone, JAV. Pranešimas paskelbiamas vienoje iš sesijų skirtų, poindustrinių miestų daugiabučių rajonams ("Contemporary Social Trends, Policy Initiatives and Planning Measures in Large Housing Estates"). Amerikos geografo metinis suvažiavimas neabejotinai yra didžiausias geografinių tyrimų mokslo renginys pasaulyje. 2017 – 2019 metų suvažiavimuose dalyvaudavo daugiau nei po 9000 dalyvių, iš kurių daugiau nei trečdalis ne iš Amerikos mokslo įstaigų. Iš viso renginiuose paprastai dalyvauja daugiau nei 90 šalių atstovai. Suvažiavimo metu išryškintos pagrindinės geografijos plėtros tendencijos, aktualiausios temos, bei ateities scenarijai. D. Burneika buvo pakviestas perskaityti pranešimą, parengtą su bendraautore R. Ubarevičiene, apie socialinės kaitos tendencijas Vilniaus sovietinių daugiabučių rajonuose.